SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA Nº 02, DE 22 DE JANEIRO DE 2024.
A  DIRETORA  DA  FACULDADE  DE  MEDICINA  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuiçõ es estatutá rias e regimentais, resolve:

Designar  os  docentes  abaixo  relacionados,  para  comporem  a  Comissão  de Avaliação dos processos de Está gio Probató rio dos docentes lotados na FAMED.
TITULARES:

 Janaína da Silva Nogueira - SIAPE nº 2443231- (Presidente)
 Ká tia Macá rio Santos Quintiliano - SIAPE nº 1094165
 Thais de Alencar Mendonça Ferreira - SIAPE nº 1120973

SUPLENTES:

 Tereza Angé lica Lopes de Assis -  SIAPE nº 2039781
 Sandra Lopes Cavalcanti - SIAPE nº 1120973
 Agenor Antô nio Barros da Silva – SIAPE nº 2345538

ÂNGELA MARIA MOREIRA CANUTO DE MENDONÇA
DIRETORA DA FAMED/UFAL

FACULDADE DE MEDICINA – FAMED
Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins  CEP: 57072-970
Telefone: (82) 3214-1140 – Email. secretaria@famed.ufal.br

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

	ÂNGELA MARIA MOREIRA CANUTO DE MENDONÇA
	DIRETORA DA FAMED/UFAL

		2024-01-26T18:10:40-0300